AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 027/2022

OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA GESTÃO PÚBLICA - PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEMERVAL

LOBÃO-PI

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 75, II da Lei nº 14.133/2021.

PRAZO PARA RECEBIMENTO DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS: Do dia

07/03/2022 até o dia 09/03/2022 das 8h às 13h 30min - (Horário de Brasília – DF).

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 19.496,66

Os interessados devem atender a todas as exigências do Termo de Referência, que está disponível para consulta

na integra no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal.

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser enviados preferencialmente no setor de licitações ou por

e-mail cpl.demervallobao@gmail.com até a data e horário especulado na forma prevista neste aviso.

Caso não houver interessados, o Departamento de Compras dará continuidade na aquisição com as cotações de

preços dos participantes da pesquisa de preço, sendo julgado pelo critério menor preço.

Maiores informações e esclarecimentos: Avenida Padre Joaquim Nonato, nº 132, Centro, Demerval Lobão –

PI. E-mail: cpl.demervallobao@gmail.com

Publique-se.

Demerval Lobão-PI-PI, 03 de março de 2022.

________________________________

Agente de Contratação